

Bjerring Hede Invest ApS

Guldborgvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 49 76 70

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerring Hede Invest ApS Guldborgvej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 49 76 70
	Stiftet: 6. april 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Nors
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Viborg Bioenergi ApS, Viborg Vestergaard Bioenergi 2 ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandel i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.937 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.211 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	6/4 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-10.937	-8.170
Andre finansielle indtægter	81.708	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.722	-472.501
Resultat før skat	-28.211	-480.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.211	-480.671
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.211	-480.671
Disponeret i alt	-28.211	-480.671

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.244	139.244
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.244</u>	<u>144.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.244</u>	<u>144.244</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.799.444	1.680.996
Tilgodehavender i alt	<u>1.799.444</u>	<u>1.680.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.799.444</u>	<u>1.680.996</u>
Aktiver i alt	<u>1.893.688</u>	<u>1.825.240</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-508.882	-480.671
	Egenkapital i alt	-458.882	-430.671
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	1.783.685	2.106.667
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.783.685</u>	<u>2.106.667</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	408.704	0
	Anden gæld	160.181	149.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.885</u>	<u>149.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.570</u>	<u>2.255.911</u>
	Passiver i alt	<u>1.893.688</u>	<u>1.825.240</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-480.671	-430.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.211	-28.211
	50.000	-508.882	-458.882

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	139.244	0	
Tilgang i årets løb	0	139.244	
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2020	<u>89.244</u>	<u>139.244</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 <u>89.244</u>	 <u>139.244</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viborg Bioenergi ApS, Viborg	100 %	25.476	-64.124
Vestergaard Bioenergi 2 ApS, Viborg	100 %	<u>51.380</u>	<u>-9.120</u>
		<u>76.856</u>	<u>-73.244</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2019		5.000	0
Tilgang i årets løb		0	2.050.000
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-2.045.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		 <u>5.000</u>	 <u>5.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.192.389	2.106.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-408.704</u>	<u>0</u>
	<u>1.783.685</u>	<u>2.106.667</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>478.126</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
